Администрация Баткатского сельского поселения                                              Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат
12 июля 2022 г.
                  №  51

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района  Томской области
В  соответствии  с    Федеральным  Законом  от  7 декабря 2011 года  № 416 – ФЗ  «О  водоснабжении и водоотведении», Постановлением  Правительства  Российской Федерации  от  5  сентября  2013  года  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Баткатское  сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3.Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования « Баткатское сельское поселение».

Глава Баткатского сельского поселения                                 Л.П.Радаева